
UCHWAŁA NR LXXVII/734/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działania Zakładu Usług Komunalnych w Gryficach 
w zakresie przestrzegania przepisów ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm. 572, 1463 i 1688), art. 229 pkt. 3 i art. 239 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775, zm. 803) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W związku z ponownym złożeniem skargi na działania Zakładu Usług Komunalnych w Gryficach 
w zakresie przestrzegania przepisów ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków, bez wskazania nowych okoliczności, podtrzymuje się rozstrzygnięcie wyrażone w Uchwale Nr 
LXXVI/708/2024 Rady Miejskiej z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Zakładu 
Usług Komunalnych w Gryficach w zakresie przestrzegania przepisów ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 

2. Integralną część uchwały stanowi jej uzasadnienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Gryficach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kaszlej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7044C7FC-6C52-4980-ABA9-8F507AF71710. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr LXXVI/708/2024 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 13 lutego 2024 roku uznano za 

bezzasadną skargę, która wpłynęła do Biura Rady Miejskiej w dniu 06 grudnia 2023 r. na działania Zakładu 

Usług Komunalnych w Gryficach w zakresie przestrzegania przepisów ustawy o  zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę oraz zbiorowym odprowadzeniu ścieków. 

Skarżąca ponowiła skargę pismem z dnia 22 luty 2024 r., które wpłynęło do Biura Rady w dniu 26 

luty 2024 r. Skarżąca w ponownej skardze uznała, że skarga była badana niedokładnie. 

Ponowna skarga, była przedmiotem posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 14 

marzec 2024 r. W toku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego Komisja ustaliła, że Skarżąca nie 

wskazała żadnych nowych okoliczności nieznanych Komisji, na poparcie zarzutów podniesionych w 

skardze. Ponowna analiza przepisów prawa nie daje podstaw do postawienia zarzutów Zakładowi Usług 

Komunalnych w Gryficach w niniejszej sprawie.  

Zgodnie z art. 239 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2023r. poz. 775 ze zm.) w przypadku, gdy skarga w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 

bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a  skarżący ponowił skargę bez wskazania 

nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z 

odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.  

Mając na uwadze powyższe Rada Miejska w Gryficach podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko 

wyrażone w Uchwale Nr LXXVI/708/2024 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działania Zakładu Usług Komunalnych w Gryficach w zakresie przestrzegania 

przepisów ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków, a w aktach 

sprawy dokonana zostanie adnotacja o ponownym rozpatrzeniu skargi, bez zawiadomienia Skarżącej. 

 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

  

Leszek Krajcer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7044C7FC-6C52-4980-ABA9-8F507AF71710. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/734/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-25T08:06:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




